Ata de Conclusão dos Trabalhos da Seleção para Professor Substituto Campus da Universidade Federal do Ceará em Fortaleza, do

Setor de Estudo: CLÍNICA MÉDICA/ENDOCRINOLOGIA/SEMIOLOGIA da Faculdade de Medicina da Universidade Federal do

Ceará, objeto do Edital Nº 12/2019, no regime de 20 horas semanais, 01 vaga.

Ao sexto dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove, às quinze horas e trinta e cinco minutos, na sala de reuniões do

Departamento de Medicina Clínica da Faculdade de Medicina da Universidade Federal do Ceará, reuniu-se a Comissão Julgadora da Seleção

para Professor Substituto, carga horária 20 horas semanais, Setor de Estudo: CLÍNICA MÉDICA/ENDOCRINOLOGIA/SEMIOLOGIA,

previsto no Edital n° 12/2019, composta pelos docentes: Prof. Dr. Manoel Ricardo Alves Martins (PRESIDENTE), Prof.ª Dr.ª Catarina Brasil

D’Alva Rocha (MEMBRO), Prof. Dr. Rômulo Rebouças Lôbo (MEMBRO), no sentido de divulgar o resultado das provas realizadas nos dias

quatro, cinco e seis de fevereiro de dois mil e dezenove. Feita a leitura, foi elaborado o quadro de notas abaixo discriminado:

Pelo fato de terem sido atribuídas notas superiores a 6,0 nas 02 (duas) provas à candidata LAURA DA SILVA GIRÃO LOPES, a mesma foi

considerada aprovada e indicada para contratação junto à Universidade Federal do Ceará.

CANDIDATA LAURA DA SILVA GIRÃO LOPES

PROVA

EXAMINADOR

Escrita Didática Média Final

Prof. Dr. Manoel Ricardo Alves Martins (PRESIDENTE) 9,0 9,0

8,8

Prof.ª Dr.ª Catarina Brasil D’Alva Rocha
8,8 9,0

Prof. Dr. Rômulo Rebouças Lôbo
8,5 8,5

Média 8,8 8,8

                     Prof. Dr. Manoel Ricardo Alves Martins

Presidente

Prof.ª Dr.ª Catarina Brasil D’Alva Rocha

Membro

Prof. Dr. Rômulo Rebouças Lôbo

Membro

                                 Fortaleza, 06/02/2019.